公告编号：2025-007

证券代码：870176 证券简称：合肥高创 主办券商：开源证券

合肥高创股份有限公司

控股股东更名公告

合肥高创股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到控股股东合

肥高新建设投资集团有限公司的通知，其企业名称由“合肥高新建设

投资集团有限公司”变更为“合肥高新控股集团有限公司”，其他信

息不变，并办理了工商登记变更手续，变更后的工商登记基本信息如

下：

1、公司名称：合肥高新控股集团有限公司

2、统一社会信用代码：91340100719989649Y

3、公司类型：有限责任公司(国有独资)

4、成立日期：1991 年 4月 30 日

5、法定代表人：王强

6、注册资本：930000 万人民币

7、住所：合肥市高新区望江西路 860 号 6 楼

8、经营范围：房地产开发、销售；投资兴办高新技术产业，开

发、生产、经营高新技术产品，市政基础设施和配套服务设施的开发、

建设，国有土地开发、整理，商贸服务、仓储运输、物资供应、设备

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2025-007

销售、信息咨询及承办展览、培训业务。（应经行政许可的凭许可证

经营）

合肥高创股份有限公司

董事会

2025 年 2月 24 日